TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

ATO PRESI 961/2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e considerando o decidido no PAe 0005092-77.2024.4.01.8010,
RESOLVE:

DESIGNAR o Juiz Federal Substituto THIAGO RANGEL VINHAS para, com prejuízo
da jurisdição na 10ª Vara Federal da Seção Judiciária do Pará, responder pela 1ª Relatoria da 1ª Turma
Recursal do Pará e do Amapá, enquanto durar a o afastamento do Juiz Federal CAIO CASTAGINE
MARINHO para exercer a função de Presidente da Associação dos Juízes Federais do Brasil - Ajufe.

Publique-se e registre-se.
Desembargador Federal JOÃO BATISTA MOREIRA

Documento assinado eletronicamente por João Batista Moreira, Presidente do TRF - 1ª Região , em
25/07/2024, às 18:58 (horário de Brasília), conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.trf1.jus.br/autenticidade informando
o código verificador 20987297 e o código CRC FD68EB38.

SAU/SUL - Quadra 2, Bloco A, Praça dos Tribunais Superiores - CEP 70070-900 - Brasília - DF - www.trf1.jus.br
0005092-77.2024.4.01.8010 20987297v2